
 

 

ДНЕВЕН РЕД 

 на вториот состанок на   

Секретаријатот за реформа на јавната администрација 

(МИОА, на 18.07.2018 година во 10:00 часот) 

 

 

1. Усвојување на Записникот од конститутивната седница на 

Секретаријатот за реформа на јавната аминистрација, одржана на 

19.02.2018 година 

 

2. Статус на реализација на активностите од Акцискиот план на 

Стратегијата за реформа на јавната администрација 2018 – 2022 година 

 

3. Буџет за 2019 година на Акцискиот план на Стратегијата за реформа на 

јавната администрација 2018 – 2022 година  

 

4. Насоки за подготовка на полугодишниот Извештај за реализација на 

активностите предвидени во Акцискиот план на Стратегијата за 

реформа на јавната администрација 2018 – 2022 година 

 

5. Презентирање на првичните наоди од Извештајот за мапирање на 

институциите, изработен од страна на UNDP  

 

6. Разно (прашања/предлози) 

 

 


